«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРИЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января  2018 года № 9
О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты  труда  работников, осуществляющих  первичный воинский учет в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 23 декабря 2013 года № 108
       В соответствии с постановлением администрации муниципального образования  «Марийское  сельское поселение»  № 4 от 09.01.2018 года «О повышении размера должностного оклада работника, осуществляющего первичный воинский учет в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», администрация п о с т а н о в л я е т:

 1. В пункте 2 раздела II в Положении о порядке и условиях оплаты  труда  работников, осуществляющих  первичный воинский учет в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 23 декабря 2013 года № 108 цифры «2469» заменить цифрами «2568».
2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018года.

	Глава администрации

муниципального образования

«Марийское сельское поселение»
	О.Г.Фадеева